
 

UCHWAŁA  NR V/35/24 

RADY  POWIATU  WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – 

Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  

 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) tiret drugie ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II odwołuje się Pana Mariusza Wiśniewskiego, a powołuje się 

Pana Jarosława Mysiora, jako przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący  

                                                                  Rady Powiatu Włoszczowskiego 

                                                                                       

                                                                                            Zbigniew Matyśkiewicz 

 

                 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 



UZASADNIENIE 

Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwałą Nr XLVIII/335/23 z dnia 22 czerwca 2023 r.  

powołała Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na 5-letnią kadencję. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, jako członkowie wchodzą przedstawiciele wybrani odpowiednio: 

przez radę gminy lub radę powiatu. 

Wojewoda Świętokrzyski pismami z dnia 22 lipca 2024 r. znak: 

PSZ.IX.9615.23.91.1.2024 i PSZ.IX.9615.91.2024 poinformował, iż traci moc upoważnienie 

nadane Panu Mariuszowi Wiśniewskiemu do reprezentowania Wojewody Świętokrzyskiego w 

składzie Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie oraz wyznaczył, jako 

przedstawiciela Wojewody do pełnienia funkcji członka Rady Społecznej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej we Włoszczowie Pana Jarosława Mysiora. 

Mając na względzie zaistniałe okoliczności zachodzi konieczność podjęcia przez Radę 

Powiatu niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 


